Ul

UNIONE ITALIANA LAVORI AGROALIMENTARI
48124 - Ravenna via Le Corbusier n° 29

LAVORATORE AGRICOLO !!!

SE NEL 2021 HAI LAVORATO IN AGRICOLTURA POTRESTI AVERE DIRITTO

ALLa DISOCCUPAZIONE AGRICOLA

DA GENNAIO 2022 FINO AL 31 MARZO 2022 VIENI NEI NOSTRI UFFICI
PER CONOSCERE | TUOI DIRITTI

PORTA CON TE:
» Le busta paga anno 2021
» Tagliandi INPS e /o INAIL relativi ai pagamenti di malattia, maternita, infortuni
» Codice fiscale e carta d’identita di tutti i componenti del tuo nucleo familiare
» Permesso di soggiorno e passaporto per i lavoratori stranieri
> Iban della Tua banca/posta

NELLO STESSO MOMENTO POTRAI ANCHE CHIEDERE GLI ASSEGNI PER IL NUCLEO FAMILIARE
PORTANDO CON TE:

» Dichiarazione dei redditi propria e dei familiari 2019 e 2020

» Stato di famiglia per lavoratori stranieri

» Eventuale autorizzazione agli assegni familiari per: celibe/nubile, separato o divorziato.

DOVE CI TROVL: PER FISSARE UN APPUNTAMENTO:

PER INFORMAZIONI:

e Ravenna Via Le Corbusier, 29 Tel. 0544 292011 ravenna@pec.italuil.it

e Faenza Via Laghi 59/6 Tel. 0546 22115 faenza@pec.italuil.it

e Bagnacavallo Vicolo della Repubblica Romana,3 Tel. 0545 934802 bagnacavallo@pec.italuil.it
e Russi P.zza Farini, 32 Tel. 0544 583609 russi@pec.italuil.it

e Lugo Corso Matteotti,9/11 Tel. 0545 22282 lugodiravenna@pec.italuil.it
e Alfonsine Piazza Guido Errani, 9 Tel. 0544 81311 alfonsine@pec.italuil.it

e Cervia Piazza Resistenza, 2 Tel. 0544 71578 cervia@pec.italuil.it

e Castiglione di Ravenna Piazza della Liberta, 3 Tel. 0544 951123 cervia@pec.italuil.it

e S. Pietro in Vincoli Via Epaminonda Farini, 40 e 42 Tel. 0544 553007 sanpietro@pec.italuil.it

e S. Alberto Via O. Guerrini, 78 Tel. 0544 528166 alfonsine@pec.italuil.it

e Marina di Ravenna Viale delle Nazioni, 154 Tel. 3939 171385 ravenna@pec.italuil.it

E’ PREFERIBILE USARE LA EMAIL PER PRENDERE APPUNTAMENTO

Arfilli Andrea 3381790615

Katia Baranowska 3703129127


mailto:ravenna@pec.italuil.it

